List s podacima

/% Hoffmann Group

Postolje za prihvate, Sirina 500 mm, za prihvate alata: C8

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

970505 C8
4062406162689
91L

Opis

Izvedba:

Bocne dijelove je moguce individualno opremiti s nosivom vodilicom br. 970110 i nosacem alata.
Moduli se mogu ugraditi vodoravno ili koso. Opremljeno s 3 nosaca za alat.

Lakiranje:

Svjetlosive boje RAL 7035, praskasto lakirano.

Napomena:

VDI 20 prihvatnici su prikladni i za Trumpf pecat.

Tehnicki opis

Broj prihvata za alat
Visina

Razmak osi A
Dubina

za alatne dr3ke
Podru¢je primjene

Debljina materijala

12
327 mm
108 mm
550 mm
c8
CNC radionicki stol

1,2 mm
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Odabir boie RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
abirbol 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Atribut imena proizvoda Sirina 500 mm

Vrsta proizvoda Postolje za prihvate

Pribor

Plasti¢ni tuljci tip C8 947390 C8

Nosac alata s prihvatima alata za prihvate alata C8 970125 C8

Postolje za prihvate za prihvate alata 0 970505 0
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